СТАРОПИНИГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.03.2024
        № 05
дер. Старый Пинигерь

О внесении изменений в решение Старопинигерской сельской Думы от 30.08.2013 №11 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» (с изменениями от 24.02.2021 № 08)
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Старопинигерское сельское поселение, в соответствии с данными реестра муниципальной собственности муниципального образования Старопинигерское сельское поселение, утвержденных решением Старопинигерской сельской Думы  Старопинигерская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Старопинигерской сельской Думы от 30.08.2013 № 11 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» (с изменениями от 24.02.2021 № 08) следующее изменение:

1.1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
         3.Администрации поселения обнародовать данное решение в установленном законом порядке.

 Председатель Думы                                А.Х.Гайфутдинова
 Глава поселения                                      М.М.Фалахиева
                                                                                                                  Утвержден
решением Старопинигерской

сельской Думы от 01.03.2024 № 05
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Старопинигерского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность

	1
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,       ул. Садовая
	1070

	2
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

 ул. Молодежная
	300

	3
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

 ул. Механизаторов
	450

	4
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

ул. Центральная
	2550

	5
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

ул. Подгорная
	1070

	6
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

ул. Школьная
	1760

	7
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

ул. Заречная
	750

	8
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

ул. Южная
	1665

	9
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

ул. Новая
	400

	10
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

ул. Полевая
	690

	11
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

ул. Нагорная
	580

	12
	Улично -дорожная сеть
	д. Старый Пинигерь,

 ул. Спортивная
	200

	13
	Улично -дорожная сеть
	Переулок, расположенный между домами № 90б и 92 по ул. Центральная, д. Старый Пинигерь
	210

	14
	Улично -дорожная сеть
	Переулок, расположенный между домами № 10 и 12 по ул. Садовая, д. Старый Пинигерь
	240

	15
	Улично -дорожная сеть
	Переулок, расположенный между домами № 98а и 100 по ул. Центральная, д. Старый Пинигерь
	240

	16
	Улично -дорожная сеть
	Переулок, расположенный между домами № 202 и 206 по ул. Центральная, д. Старый Пинигерь
	140

	17
	Улично -дорожная сеть
	Переулок, расположенный между домами № 19 и 21 по ул. Полевая, д. Старый Пинигерь
	180

	Всего

	12495